TEXHOKACGCC Emall- saleatechnokiass.by

TEXHMKOA AAAd AOMAO Tenedon: + 375 (29) 549-22-22

KoMMepuecKkoe npepnoXXeHue

Ne 95 ot 18-05-2024

XonoaunbHuk Smeg FAB30LORS

8 325 py6

(LleHa 6e3 yyeTa OOCTaBKMN)

Crpanuua 1 n3 4


https://technoklass.by/krupnaya-bytovaya-tehnika/holodilniki/smeg-fab30lor5

TEXHOKACGCC

TEXHMKOA AAA

AOmAQ

Cant: technoklass.by
Email: sales@technoklass.by
TenegoH: + 375 (29) 549-22-22
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CtpaHuua 2 us 4



TEXHOKACGCC

TEXHUKA AAAd AOMAQ

Cant: technoklass.by
Email: sales@technoklass.by

TenedoH:

+ 375 (29) 549-22-22

OOLwMe xapaKTepUCTUKH:
KosinyecTBo aBepen

Konn4yecTtBo Kamep

Konn4ecTBo KOMMNPeCccopoB

Obwunn obbem

MonesHbIn 00BLEM

Pa3zMopa)kmBaHMe MOPO3UJIbHON KaMepbl
Pa3Mopa)kmBaHme X0/104U/IbHOMN KaMepbl
PacnonoxeHue

Tunn

Twun ynpasneHuna
LBeT
Knacc sHepronoTtpebnenuns

Fabapwursl:
WnpunHa

Bec

BricoTa

nybuHa
FnybuHa 6e3 pyyku

30Ha CBeXecCTu:
30Ha CBeXecCTu

KOHCprKLI,VIﬂ n BMEeCTUMOCTb.
KonmyecTBo NoaokK

0O6beM MOPO3UNLHON KaMepb
MonesHbln 06BEM MOPO3NJIBHON KaMepbl
MonesHbIn 06BbEM X0N04NNBHON KamMepb!
PeTpoaunsanH

Py4Kku BHellHMe

MaTepuan aBepHbIX BankoHOB

Mopo3unbHaa KaMepa:
KonnyecTtBo oTaeneHunin
Pacnono)eHne MoOpo3nJibHON KaMepb
MOLLIHOCTb 3aMOpPaXXnBaHUS

2

2

1

298 n

294 n

py4Hoe

py4Hoe

OTAENIbHO CTOALWMN

XonognnbHUK C
MOPO3UJIbHUKOM

3N1eKTpoMexaHn4yecKkoe
OpaH>XeBbIN
A+++

60.1 cm
78.6 Kr
173 cm
78.8 c™m
72.8 c™m

eCTb

3

72 n

72 n
222 n
ecTb
ecTb
NAacTuK

2
CBEpXyY
1 kr/cyT

CtpaHuua 3 n3 4



1 CanT: hnoklass.b
TeXHO KAOCC Enaq:ﬂ: 1s-i(z;?es-:l@otezj:g;lsnozlass.by

TEXHUKA AAA AOMAOQ Tenedon: + 375 (29) 549-22-22

YnpaBneHue n MHAUKaLUA:

XonopgunbHaa KaMepa:

Mpon3BoAUuTEeNbHOCTb M 3Hepro3cg¢heKTUBHOCTD:

CtpaHuua 4 us 4



